[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(___ созыв, ____ заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   __ ноября 2020 г.   № ___

пгт.  Пышма

О рассмотрении проекта бюджета  Пышминского городского округа
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении
Рассмотрев в первом чтении проект бюджета Пышминского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь статьей 49 Устава Пышминского городского округа, статьями 14, 16 Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять бюджет Пышминского городского округа в первом чтении.

2. Установить следующие основные параметры бюджета Пышминского городского округа:

     - общий объем доходов:

1) 1010851,5 тысяч рублей на 2021 год;
2) 1009721,6 тысяч рублей на 2022 год;

3) 1043132,6 тысяч рублей на 2023 год.

     - общий объем расходов:

1) 1012845,5 тысяч рублей на 2021 год;
2) 1011721,6 тысяч рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 14190 тысяч рублей на 2022 год;

3) 1045132,6 тысяч рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 29500 тысяч рублей на 2023 год.

     - дефицит местного бюджета:

1) 1994 тысяч рублей на 2021 год;
2) 2000 тысяч рублей на 2022 год;
3) 2000 тысяч рублей на 2023 год.

     - источники покрытия дефицита бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов:

    - бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы      Российской Федерации в валюте Российской Федерации;
     - изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета;

     - иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета.
3. Рассмотреть проект решения во втором чтении не позднее 25 декабря 2020 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».
	Председатель

Пышминского городского округа

    ________________А.В. Артамонов
	Глава
Пышминского городского округа

     ________________ В.В. Соколов

_1293601630.bin